PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2021, PREGÃO Nº 058/2021, REGISTRO DE

PREÇO N° 40/2021

OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para aquisição eventual e futura de pneus novos e câmara de ar, para
manutenção da frota de veículos das Secretarias Municipais requisitantes.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira, Sra

Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação no
ano de abertura do processo em referência,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

 às 08:00  horas do dia 06/01/2021

LEIA-SE:

às 08:00  horas do dia 06/01/2022

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para 06/01/2022 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 28 de dezembro de 2021.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira